NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Về việc chấp thuận hợp đồng, giao dịch với Người có liên quan

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR)

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar);

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 1454/BB-HĐQT ngày 30/08/2024;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Chấp thuận các hợp đồng, giao dịch có giá trị dưới 20% tổng giá trị tài sản được

ghi trong báo cáo tài chính gần nhất (với điều kiện không làm tổng giá trị giao dịch phát sinh

trong vòng 12 tháng kể từ ngày thực hiện giao dịch đầu tiên có giá trị từ 20% trở lên tổng giá

trị tài sản ghi trên báo cáo tài chính gần nhất) giữa Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế

Bình Định (Bidiphar) với Người có liên quan như sau:

Stt Người có liên quan Loại hợp đồng, giao dịch

1 Công ty TNHH MTV Thương mại

Bidiphar

Các hợp đồng, giao dịch liên quan đến hoạt

động mua bán hàng hóa, dịch vụ.

2 Công ty TNHH MTV Dược liệu hữu

cơ Bidiphar

Các hợp đồng, giao dịch liên quan đến hoạt

động mua bán hàng hóa, dịch vụ.

3 Quỹ đầu tư phát triển tỉnh Bình Định Các hợp đồng, giao dịch liên quan đến hoạt

động vay vốn.

Điều 2. Thời hạn chấp thuận các hợp đồng, giao dịch quy định tại Điều 1 là 05 năm, kể từ

ngày 31/08/2024 đến hết ngày 30/08/2029.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày 31/08/2024. Các thành viên Hội đồng quản

trị. Ban điều hành, phòng Kế toán, phòng Kinh doanh và các bộ phận khác có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1455/NQ-HĐQT Bình Định, ngày 30 tháng 08 năm 2024

		2024-08-30T07:21:58+0700
	Việt Nam
	TẠ NAM BÌNH<binhtn@bidiphar.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T18:27:50+0700